АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН. АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 октября 2019 года № 102 -п

О передаче стальных труб с баланса
Администрации муниципального образования
«Балезинское» в собственность (казну)
муниципального образования «Балезинский
район»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования «Балезинское», в соответствии с Положением «О порядке

управления имуществом, находящимся в собственности Администрации

муниципального образования «Балезинское», утвержденным решением Совета

депутатов муниципального образования «Балезинское» № 13-2 от 27 апреля 2007 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать из собственности Администации муниципального образования

«Балезинское» в собственность муниципального образования «Балезинский район»

стальные трубы согласно приложения 1 к настоящему постановлению, общей

стоимостью 88 310 (Восемьдесят восемь тысяч триста десять) рублей 36 копеек

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Балезинское» А.Ю. Сивков

Приложение 1
к постановлению Администрации

муниципального образования
«Балезинское»

от 29 октября 2019 года № 102

Перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Балезинское»
в собственность муниципального образования «Балезинский район»

№
п/а

Н а и м е н о в а н и е Д и а м е т р ,  м м. Д л и н а ,  м. С т о и м о с т ь ,  руб. П р и м е ч а н и е

1 Труба стальная 600 6,62 12 348,82

Труба стальная 500 8,51 13 314,13

оJ Труба стальная 500 8,60 13 454,94

4 Труба стальная 500 5,80 9 074,26

5 Труба стальная 700 5,80 12 390,08

6 Труба стальная 700 8,33 17 794,71

/ Труба стальная 700 4,65 9 933,42

В сего: 48,31 88 3 1 0 ,36